АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2019 № 349

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства объекта капитального строительства

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, на основании решения Думы городского округа Стрежевой

от 09.06.2010 № 593 «Об утверждении Правил землепользования и застройки

городского округа Стрежевой», заявления гражданина Российской Федерации

Приходько Анатолия Евгеньевича от 26.03.2019, заключения о результатах

общественных обсуждений по проектам муниципальных правовых актов о

предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного

строительства объектов капитального строительства от 06.05.2019

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить гражданину Российской Федерации Приходько Анатолию

Евгеньевичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного

строительства объекта капитального строительства - индивидуального жилого

дома, в части увеличения максимального процента застройки с 20% до 35,4% в

границах земельного участка с кадастровым номером 70:20:0000003:23908

площадью 517 кв. м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская

область, Городской округ город Стрежевой, г. Стрежевой, ул. Сибирская, 23,

в зоне малоэтажной жилой застройки городского типа с земельными

участками (Ж-3).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северная

звезда» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского

хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа

Стрежевой Силизнёва В.В.

И.о. Мэра городского округа                         В.В. Дениченко

	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Предоставить гражданину Российской Федерации Приходько Анатолию Евгеньевичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства - индивидуального жилого дома, в части увеличения максимальн...